
平成27年度埼玉県診療放射線技師会

第三支部新年会のお知らせ
拝啓

皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
さて、平成28年の『新年会』を下記の通り執り行います。お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、
ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
尚、参加人数把握のため、ご面倒と存じますがご出席につきましては12月25日（金）までに下記
メールアドレスまでにご連絡頂ければ幸いです。

敬具

記

日時：2016年1月9日（土）、19時00分～
会費： 4,000円
場所： 創作料理彩々（サイサイ）

埼玉県川越市脇田町11-3筋野ビル2F
ＪＲ川越駅東口徒歩7分 、東武東上線川越駅東口徒歩7分
西武新宿線本川越駅徒歩7分
(TEL)050-5797-0897

お申し込みは、下記メールアドレスまで
e-mail：jt962ch@saitama-med.ac.jp
埼玉医科大学国際医療センター
中央放射線部寺西
お問い合わせ：042-984-4192
（放射線治療室）

川越駅

本川越駅

筋野ビル2F


